.- Form No. 3377-303 Rev D
Graskorgssats

68 cm bred DPA-cylinderklippare for Reelmaster®
3100-D-traktorenhet
Modelinr 03185

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancet, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

*

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Stétdampare 1 -
2 Flansskruvar (8 x 16 mm) 0 Montera stétdamparen.
Hydro-skydd 1
3 Skruv (5/16 x 1 tum) 1 Montera hydro-skyddet.
Styrningsanordning 2
Fastanordning 2
Vagnsbult (5/16 x 1 tum) 4
Flansmutter (5/16 tum) 4 : .
4 Korgfaste med styrningsanordnin Mgntera anordnu_wgarna for
rg yrning 9 1 graskorgsmontering.
(hbger)
Korgfaste med fastanordning (vanster) 1
Skruv (5/16 x 2 1/4 tum) 2
Flansmutter (5/16 tum) 2
Klippstang 1
5 Skruv (1/4 x 1 3/4 tum) 4 Montera klippstangen.
Lasmutter (1/4 tum) 4
6 Inga delar kravs - Installera den nya grasriktaren.
7 Flanslasmutter (3/8 tum) 2 Ta bort stodréret.
8 Inga delar kravs - Satta ihop den bakre graskorgen.
. Montera graskorgarna pa
9 Graskorg 3 klippenheterna.
© 2016— The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
et st (NIRMRAONT |
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamratt L L L !



Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

Inga delar kravs

10

- Justera den framre graskorgens lage.

1 1 Inga delar kravs

- Justera den bakre graskorgens lage.

Inga delar kravs

12

Justera den bakre graskorgens
flansfaste.

Inga delar kravs

13

- Justera det bakre grasskyddet.

Inga delar kravs

14

- Justera stétdamparen.

Obs: Den 69 cm breda bakre rullborstssatsen (modell 03186), fungerar inte med den bakre griskorgen i Reelmaster
3100-griskorgssatsen (modell 03185). Den bakre klippenheten kan utrustas med en sats f6r bakre rullskrapa (artikelnr

114-9368) istillet f6r den bakre rullborstssatsen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Liaggi parkeringsbromsen.

3. Stidng av motorn och ta ut nyckeln.

2

Montera stotdamparen

Delar som behovs till detta steg:

A\

g012214 1
2012214

1. Stétdampare

3

Montera hydro-skyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydro-skydd

1 Skruv (5/16 x 1 tum)

1 Stétdampare

2 Flansskruvar (8 x 16 mm)

Tillvagagangssatt

Montera stotddmparen pd motorflinsen med tvd flinsskruvar
(8 x 16 mm). Se Figur 1.

Tillvagagangssatt

1. 'Ta bort skruven och muttern som hiller fast den nedre
delen av kabelns stodfiste vid pumpplattan (Figur 2).
Kassera skruven, men behill muttern.




1.
2.
3.

G026365

2026365

Figur 2

Skruv (2)
Hydro-skydd
Mutter

4. Skruv
5. Stodfaste for kabel
6. Pumpplatta

4

Montera anordningarna for
graskorgsmontering

Delar som behovs till detta steg:

2 Styrningsanordning

Fastanordning

2
4 Vagnsbult (5/16 x 1 tum)
4 Flansmutter (5/16 tum)

1 Korgfaste med styrningsanordning (hoger)

1 Korgfaste med fastanordning (vanster)

Skruv (5/16 x 2 1/4 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Ta bort och spara de tvé (2) skruvar som haller fast

neutralligesfistet vid hydro-skyddets undersida (Figur
2).

Fist det nya hydro-skyddet och neutralligestistet 16st
vid skyddets undersida med de tvd (2) skruvar som du
tog bort i féregdende steg. Dra inte at skruvarna dn
(Figur 2).

Fist stodfistet for kabeln 16st vid pumpplattan med
den nya skruven (ingar 1 satsen) och den mutter som
du tog bort tidigare (Figur 2).

Dra at alla skruvar och muttrat.

Tillvagagangssatt

1. Ta ut klippenheterna ur kartongerna. Sitt thop och
justera dem enligt bruksanvisningen till klippenheterna.

2. Anvind Figur 3 fOr att avgdra var styrnings- och
fastanordningarna ska monteras pd klippenheternas
bérramar.

4 5

—J —J
—J

Figur 3

g195013

1. Mittgraskorg 4. Styrning

2. Vanster framre graskorg 5. Faste

3. Hodger framre graskorg

Frimre klippenheter

3. Montera en styrningsanordning pd insidan av
barramens hogra sida med tva vagnsbultar (5/16 x
1 tum) och flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 4.

Obs: Vagnsbultarna och flinsmuttrarna sitter
monterade pa styrningsanordningen vid leveransen.

4. Montera en fistanordning pa insidan av birramens
vinstra sida med tva vagnsbultar (5/16 x 1 tum) och
flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 4.




Obs: Vagnsbultarna och flinsmuttrarna sitter
monterade pa styrningsanordningen vid leveransen.

Obs: Bulten miste giingas igenom rorets bortre vigg.

7. Sitt i det vinstra korgfistet med fistanordning pa den
Bakre klippenhet vinstra dnden av klippenhetens barramsror (Figur 5).
Viktigt: Anvind den réda bakre stoppkorgen nir Obs: Vagns- och flinsbultarna ir monterade i
du kor i ojimn terrdng sa att den bakre griskorgen mellanldget pé fistanordningen vid leveransen for att
inte ramlar av. underlitta den slutgiltiga instillningen senare.
Sitt i det hogra korgfistet med styrningsanordning pé 8. Rikta in hélen i korgfistet efter barramsrorets hdl och

den hogra dnden av klippenhetens birramsror (Figur
5).

Obs: Vagns- och flinsbultarna ir monterade i
mellanldget pa fistanordningen vid leveransen for att
underlitta den slutgiltiga instillningen senare.

Rikta in hdlen i korgfistet efter barramsrorets hal och
fist med en skruv (5/16 x 2 1/4 tum) och flinsmutter
(5/16 tum) enligt Figur 5.

fast med en skruv (5/16 x 2 1/4 tum) och flinsmutter
(5/16 tum) enligt Figur 5.

Obs: Bulten maste giingas igenom rérets bortre vigg.

9012216

2012216

Figur 4

1. Barram 3. Styrningsanordning

4. Bult (5/16 x 1 tum)

5. Flansmutter (5/16 tum)
2. Fastanordning




9012217

2012217

Figur 5

1. Skruv (5/16 x 2 1/4 tum) 3. Flansmutter (5/16 tum)
2. Hoger korgfaste med styrning 4. Barram

T
o e
e

Montera klippstangen

5. Vanster korgfaste med fastanordning

Delar som behovs till detta steg:

1 Klippstang
Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)

Lasmutter (1/4 tum)

9012218

2012218

. . o . Figur 6
Tillvagagangssatt
1. Gréasskydd 2. Grasriktare
1. Ta bort de fyra flinsskruvarna som haller fast det
frimre grasskyddet och grisriktarna pé klippenhetens
ram (Figur 6). 2. Ta bort grisskyddet.

3. Montera klippstingen 16st pa klippenheten med fyra
skruvar (1/4 x 1 3/4 tum) och fyra lasmuttrar (1/4 tum)
(Figur 7).




9012219

2012219

Figur 7

1. Klippstang 3. Lasmutter (1/4 tum)
2. Skruv (1/4 x 1-3/4 tum)

4. Forin ett bladmatt pa 1,5 mm mellan cylinderns Gversta
del och klippstingens nedersta del f6r att kontrollera
spelet (Figur 8).

Obs: Kontrollera att staven och cylindern sitter pa
samma avstand fran varandra lings hela cylindern.
Klippstingen far inte komma i kontakt med cylindern
under drift.

A
). )

N
e %]

)
1

<
A
~

<

9012220

2012220

Figur 8
1. Bladmatt

5. Dra at bultarna och lasmuttrarna (Figur 7).

6. Sitt inte fast grisskyddet dnnu.

6

Montera den nya
grasriktaren
(endast de framre
klippenheterna)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Lossa de tva mittersta grasriktarna samt grésriktarna pa
varje sida av skyddet sa att endast de tvd som visas i
Figur 9 blir kvar.

9012221

2012221

Figur 9

1. Tainte bort de har grasriktarna.

2. Montera den nya grisriktaren pd vinster sida om
skyddet med tvd skruvar (10-24 x 1/2 tum) och muttrar
(10-24) enligt Figur 10.




9012277

8012277

Figur 10
3. Mutter (10-24)

1. Ny grasriktare
2. Skruv (10-24 x 1/2 tum)

3. Montera grisskyddet och édterstiende grisriktare.

7

Ta bort stodroret

Delar som behovs till detta steg:

| 2 | Fiansiasmutter (3/8 tum) |

Tillvagagangssatt

1. 'Ta bort de tva flansskruvarna som haller fast stodroret
pa klippenhetens sidoplatar (Figur 11). Ta bort
stodroret.

2. Fist flinsskruvarna pd klippenhetens sidoplatar med de
tva flinslasmuttrar (3/8 tum) som medfoljer (Figur 11).

012222
012222
Figur 11
1. Stoédror 3. Flansskruv
2. Sidoplat 4. Flanslasmutter (3/8 tum)

8

Satta ihop den bakre
graskorgen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort brickorna och muttrarna som ar monterade pa
laskarna vid leveransen (Figur 12).

2. Anvind kabelbanden pa remmar som handtag och
strick varje rem sd att den kan fistas ovanpa griskorgen
med tvd brickor och en lasmutter (Figur 12). Placera en
bricka pa varje sida om griskorgens éverdel.

Obs: Kapa kabelbanden nir remmarna har monterats.

Obs: Du kan undetlitta monteringen av remmarna
genom att placera en trikloss pa 20 cm x 10 cm (Figur
12) inuti griskorgen for att héja upp och stotta dess
6vre del.




trycka in den motstdende monteringspinnen i dess svingfiste
(Figur 14).

9012223

2012223

Figur 12

1. Rem 3. Kabelband
2. Lask 4. Trakloss R 9012225

Obs: Om remmarna stricks och inte hiller upp Figur 14

griskorgens Ovre del kan du anvinda inriktningshilen 1. Graskorgens 2. Graskorgens 3. Gréaskorgsstyrning
pa (Figur 13) baksidan av griskorgen och borra nya monterings- svangfaste

monteringshdl for laskarna. pinne

10

Justera den framre

1 graskorgens lage
Inga delar kravs
012224
Figur 13 " Tillvdgagangssatt
1. Riktningshal (2) Kontrollera att de frimre griskorgarna sitter parallellt med

klippenheterna med ett spel pa minst 6 mm mellan korgens
kant och cylindern. Vid behov kan griskorgens lige justeras
pa foljande sitt:

* Lossa vagnsbultsmuttrarna som fister griskorgens
stoppfisten vid korgen 1 bagge dndar (Figur 15).

* Placera griskorgen si att den sitter parallellt med

Montera o] rasko rgarna pé Klippenheten, med ett spel pa minst 6 mm mellan korgens
. kant och cylindern (Figur 15).
klippenheterna

* Justera griskorgens stoppfisten i korgens bada dndar s
att bigge har kontakt med en sidoplit.

Delar som behovs till detta steg: * Dra it vagnbultsmuttrarna sd att griskorgen sitter
| 3 | Graskorg | ordentligt.

Tillvagagangssatt

Montera en griskorg pa varje klippenhets barram genom att
fora in korgens monteringspinne i dess styrningstaste och




9012275

012275

Figur 15

1. 6 mm spel 4. Barramens arm
2. Graskorgens stoppfaste 5. Kontaktpunkt
3. Graskorg

11

Justera den bakre
graskorgens lage

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Nir den bakre griskorgen har monterats pa klippenheten ska
graskorgen sitta 1 nagot upphojt lige bak.

Nir klippenheten hojs ska stotdimparen hela tiden ha kontakt
med slittemmen pa griskorgens 6vre skydd (Figur 16).

1. Nir du monterar den bakre mittklippenheten ska du se
till att distansbrickan pé lyftarmstappen sitter bakom
klippenhetens bérram enligt Figur 16.

3

2195002

Figur 16

1. Distansbricka 3. Grasskyddets slitrem

2. Vals

2. Gor foljande fOr att justera griskorgen sa att dess bakre
del dr nagot upphojd:

A.

Lossa vagnsbultsmuttrarna som haller fast
styrnings-och fastanordningarna i korgens bigge
indar (Figur 17).

Dra at vagnbultsmuttrarna sa att griskorgen sitter
ordentligt.

H&j och sink klippenheterna och kontrollera att
rullen alltid hat kontakt med slitremmen.

9012877

2012877

Figur 17

1. Féastanordning (korgens 3. Vagnsbultsmuttrar (2)
vanstra ande visas)

Graskorgsfaste

D.

P4 en traktorenhet med Sidewinder®-funktion
ska du ocksa se till att rullen alltid har kontakt
med slitremmen ndr du flyttar klippenheterna fran
sida till sida.



E.  Om rullen inte har kontakt med slitremmen hdéjer
du upp den bakre delen av korgen mer.

12

Justera den bakre
graskorgens flansfaste

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera att den 6vre delen av den bakre griskorgens
flinsfiste dr 1 nivd med rullen med 6 mm (Figur 18). Om
fastet inte 4r i niva med rullen lossar du huvudskruvarna for
montering och justerar fistet efter behov.

9013779
2013779

Figur 18

1. Den bakre graskorgens flansfaste

13

Justera det bakre
grasskyddet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
e Still in det bakre skyddet helt uppe vid vita.

* Vid torrare férhillanden maste kanske det bakre skyddet
sdnkas nagot sd att klippet sakert slings lingst bak i
korgen. Justera det vid behov.

14

Justera stotdamparen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Justera stotddmparen (Figur 19) sd att rullen 4r parallell med
det 6vre skyddet pa mittkorgen vid kontakt. Om korgen
inte dr parallell kan korgens bakre del komma i1 kontakt med
motorn nir den hojs.

 \Wu J

9012214
2012214

Figur 19
2. Motor

1. Stétdampare

10



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera stötdämparen
	3 Montera hydro-skyddet
	4 Montera anordningarna för gräskorgsmontering 
	5 Montera klippstången
	6 Montera den nya gräsriktaren(endast de främre klippenheterna)
	7 Ta bort stödröret
	8 Sätta ihop den bakre gräskorgen
	9 Montera gräskorgarna på klippenheterna
	10 Justera den främre gräskorgens läge
	11 Justera den bakre gräskorgens läge
	12 Justera den bakre gräskorgens flänsfäste
	13 Justera det bakre grässkyddet
	14 Justera stötdämparen




